[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 5400/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2009/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 5400/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Voto de Congratulação e Reconhecimento a Paróquia São Judas Tadeu.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

        O Vereador Antonio Soares Gomes Filho (Tunico) requer nos termos regimentais após a apreciação e votação em Plenário, seja inserto nos anais da casa, Voto de Congratulação e Reconhecimento aos organizadores da festa realizada no ultimo dia 29/10/2022 na Comunidade São Judas Tadeu no Parque das Colinas, em nome da coordenadora, Sonia Rosangela Falchete de Souza extensivo aos demais organizadores pela festa realizada no ultimo dia 29 de Outubro 2022.
Com a presença de grande publico, foi realizado no ultimo dia 29 de Outubro na Comunidade São Judas Tadeu no Parque das Colinas a tradicional quermesse em comemoração ao Padroeiro da Comunidade comemorado no dia 28 de Outubro.
     Todos que compareceram, puderam desfrutar de momentos agradáveis que além de um ambiente familiar saborearam as guloseimas oferecidas pelos organizadores, como Churrasco, lanche de pernil, doces, bolos, completo serviço de bar e muita diversão com um grande festival de prêmios.
         Peço aos nobres Vereadores a colaboração na aprovação da propositura. E que seja enviada cópia a coordenadora Sonia Rosangela Falchete de Souza, assim como certificado expedido por esta Casa de Leis.

Valinhos, 31 de Outubro 2022.

[bookmark: _GoBack]AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho (Tunico).
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg